iLK TARiI-_I 1 26.04.2024
SON TARIH : 26.04.2024

BULTEN NO : 117

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM ( SUMALIK )
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
ARMUT
AYVA
BIBER (MUHTELIF)
CILEK
DOMATES
GREYFURT
KABAK
KAVUN
Kivi
LAHANA
LIMON
MANDALINA
NAR
NEKTARIN
PORTAKAL
SALATALIK
SEFTALI

ORMAN URUNLER|
ORMAN URUNLERI
LAVANTA (ADET)

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)

EN AZ EN GOK ORTALAMA
55,00 62,50 60,86
77,50 94,17 81,04
78,00 95,00 91,48

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

12,86
14,86
57,27
65,00
25,94

9,50
35,00
70,00
33,23

3,00

8,60

9,89
12,00
17,00
10,62
25,10
16,00

20,00 55,00

8,00
9,75

9,00
10,00

9,10
23,00

14,00
26,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

15,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ORMAN URUNLERI TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

INEK

SIGIR
Kuzu
DANA

32.000,00

98.612,50117.257,14 107.313,33
7.024,17 11.551,72 8.779,12
150.384,62

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

BULTEN

MIKTARI

2.139.650
1.001.243
206.639

3.347.532

75.056
12.390
100.750
1.326
147.710
15.000
3.000
100
28.094
11.000
223.930
44.620
5.070
20.000
79.650
9.348
11.000

788.044

4.135.576,28

500

500

500,00

15
907

936

BiRIM

KG
KG
KG

ADET

ADET
ADET
ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

130.221.215,00
81.141.441,13
18.903.636,00

230.266.292,13

965.378,46
184.125,00
5.770.000,00
86.190,00
3.832.096,20
142.500,00
105.000,00
7.000,00
933.691,60
33.000,00
1.924.770,00
441.200,00
60.840,00
340.000,00
845.845,00
234.594,00
176.000,00

16.082.230,26

246.348.522,39

7.500,00

7.500,00

7.500,00

32.000,00
1.609.700,00
7.962.659,63
1.955.000,00

11.559.359,63

SATIS
SEKLI

HTS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS
HMS
HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

~

18

Aml\)_\al\)l\)aa_\a_\g_\_\a_\

[e]
=

79

_ TN =



ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 1 26.04.2024
SON TARIH : 26.04.2024

BULTEN NO : 117

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

HAYVANSAL URUNLER
sUT 13,50 14,55 14,03

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

448.489

448.489

449.425,00

4.585.501,28

SAYFA NO : 2

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

LITRE 6.294.36520 HMS

6.294.365,20

17.853.724,83

264.209.747,22

MUAMELE
ADEDI

11

91



